


Crediamo che ci sia un solo modo per reagire:

Guarfare avanil, con offiwiswo!

We believe that there is only one way to act:

Look ahead], witht opTiwmiswn!

o

PACK SERVICE
ITALIA

www.packserviceitalia.it




Con la collezione Plus Color
si hanno infinite proposte da abbinare
per creare uno stile unico!

Plus & la inea di tovagliato in cellulosa,
che permette di vestire la tavola
in modo sempre nuovo ed originale.

With the Plus Color collection you
have infinite designs to combine
to create a unique style!

Plus is the Airlaid in cellulose tablecloth line,
which allows you to set the table in a new
and original way every time.
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COMPOSTABLE

Ciimpegniamo costantemente per fare in modo
cheil nostro tovagliato sia,
non solo bello e pratico, ma anche sostenibile:
stiamo lavorando per ampliare lagamma
degliarticoli Compostabili.

Adesso anche la gamma degli articoli Plus Color sta
progressivamente passando Ecok Compostable
(verifica la marcatura sulla confezione/cartone).

We are constantly striving to make sure
that our tablecloths are not only
beautiful and practical, but also sustainable:
we are working to expand the range of compostable items.

Now the Plus Color range of articles is also
progressively becoming Ecok Compostable
(check the labelling on the package / carton)
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Tutta la gamma dei nostri articoli in Airlaid & certificata PEFC®,
la cellulosa usata & ricavata da fibre dilegno provenienti da
foreste gestite secondo i rigorosi standard di sostenibilita ambientale.

The whole range of our Airlaid items is PEFC® certified,
the cellulose used is made from wood fibers from forests that are
managed according to rigorous environmental sustainability standards.




Scopriil nuovo decoro Jack,
raffinato effetto tessile,
esaltato alla forza delle tinte unite.

Discover the new Jack design,
arefined linen-like effect,
enhanced by the strength of solid colours.




Jack Natural @
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1 P40-100 40x40 Napkin Airlaid 800
2 P10-100 100x100  Tablecloth Airlaid 100
3 P12-100 120x120  Tablecloth Airlaid 100

4 P1250-100 120x48 You&Me Airlaid 200

Prodotti certificati "/

COMPOSTABLE | a8 [ | Certified products pEFC
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g Jack Creta

' P40-946
2 P10-946
3 P1250-946

COMPOSTABLE

40x40 Napkin
100x100  Tablecloth
120x48 You&Me

Prodotti certificati '

Certified products pEFC

Airlaid
Airlaid
Airlaid




Jack Arancio

Code Size Description Material Pcs/Ct

' P40-949 40x40 Napkin Airlaid 800
2 P10-949 100x100  Tablecloth  Airlaid 100
3 P1250-949 120x48 You&Me Airlaid 200

‘OMPOSTABLE

cok’ Y. | Prodotti certificati '
Certified products pEFC
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Jack Olio

2 3
1 P40-948 40x40 Napkin Airlaid 800
N 2 P10-948 100x100  Tablecloth  Airlaid 100

3 P1250-948 120x48 You&Me Airlaid 200

Prodotti certificati @4

Certified products pEFC

COMPOSTABLE
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Jack Mare

1 P40-950 40x40 Napkin Airlaid
2 P10-950 100x100  Tablecloth  Airlaid
3 P1250-950 120x48 You&Me Airlaid

Prodotti certificati /

Certified products pEFC

800
100
200




Jack Caramel

' P40-945
> P10-945
3 P12-945
4 P1250-945

COMPOSTABLE

40x40 Napkin
100x100  Tablecloth
120x120  Tablecloth
120x48 You&Me

Prodotti certificati ";
N2, [um~ | Certified products pEFC

Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid

800
100
100
200



Victoria Avorio

1 P40-454 40x40 Napkin Airlaid
2 P10-454 100x100  Tablecloth Airlaid

Prodotti certificati "’

COMPOSTABLE Certified products PEFc

800
100




Victoria Bordeaux

1 P40-343 40x40 Napkin Airlaid
2 P10-343 100x100  Tablecloth Airlaid

rodotti certificati '

COMPOSTABLE ertified products pEFC




Victoria Cacao

1 P40-340 40x40 Napkin Airlaid
2 P10-340 100x100  Tablecloth Airlaid
3 P4012-340 40x120  You&MeRoll  Airlaid

‘{ Prodotti certificati ’?

COMPOSTABLE Certified products pEFC




} Victoria Sabbia

Code Size Description  Material Pcs/Ct

1 P40-445 40x40 Napkin Airlaid 800
2 P10-445 100x100  Tablecloth Airlaid 100
Airlaid 100

3 P12-445 120x120  Tablecloth

Prodotti certificati @

Certified products pEFC
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COMPOSTABLE




} Victoria Acqua
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& Code Size Description Material Pcs/Ct
: 1 P40-757 40x40 Napkin Airlaid 800
e : 2 P10-757 100x100  Tablecloth Airlaid 100

Prodotti certificati [

COMPOSTABLE N Certified products pEFC




Code Size Description Material Pcs/Ct

1 P40-591 40x40 Napkin Airlaid 800

1 2 P10-591 100x100  Tablecloth  Airlaid 100
. 3 P4012-591 40x120  You&MeRoll  Airlaid 160

Prodotti certificati ’4
COMPOSTABLE Certified products PEFC
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Victoria Nero
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Tablecloth Airlaid 100

100x100

2 P10

®

Certified products pEFC

Prodotti certificati

ecok

COMPOSTABLE




Victoria Bianco

1 P40-410 40x40 Napkin
2 P10-410 100x100  Tablecloth
3 P12-410 120x120  Tablecloth

4 P1250-410 120x48 You&Me

Prodotti certificati ’/D[

Certified products pEFC

Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid

800
100
100
200






Bianco

1 P40-0
> P44-0

3 P4030-0
« P30-0

“ P3050-0
5 P10-0

5 P10-L

s P1015-0

7 P12-0

s P14-0

? P1250-0
s P1240-0
9 P4012-0
©0 P25R-0

40x40
44x44
40x30
30x40
30x48
100x100
100x100
100x150
120x120
140x140
120x48
120x40
40x120
1.2x25 mt

Prodotti certificati @

Certified products pEFC

Napkin
Large Napkin
Nice Napkin
Placemat
Placemat
Tablecloth
Laminated
Tablecloth
Tablecloth
Tablecloth
You&Me
You&Me
You&Me Roll

Table Roll

Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid

Airlaid

800
800
1200
1.000
1.000
100
100
66
100
60
200
200
160

4 rolls

ecok

COMPOST

COMPOST

COMPOST

COMPOST
COMPOST

COMPOST
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Natural
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1 P20-N 20x20 XS Napkin Airlaid 2560
2 P40-N 40x40 Napkin Airlaid 800
3 P4024-N 40x24  Smart Napkin  Airlaid 1200
4 P4032T-N 40x32 Tasca Airlaid 1200
5 P3050-N 30x48 Placemat Airlaid 1.000
¢ P10-N 100x100  Tablecloth Airlaid 100
7 P12-N 120x120  Tablecloth Airlaid 100
8 P1250-N 120x48 You&Me Airlaid 200

kw “‘ Prodotti certificati ’/“

COMPOSTABLE Certified products pEFC




' P40-035

2 P4030-035
3 P4032T-035
4 P30-035

4 P3050-035
5 P10-035

¢ P12-035

7 P1250-035
7 P1240-035
7 P4012-035
s P25R-035

COMPOSTABLE

Caramel

40x40 Napkin
40x30  Nice Napkin
40x32 Tasca
30x40 Placemat
30x48 Placemat
100x100  Tablecloth
120x120  Tablecloth
120x48 You&Me
120x40 You&Me
40x120  You&Me Roll
1.2x25mt  Table Roll

k@ o{fﬂ‘ Prodotti certificati ’/A\

Certified products pEFC”

.

Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid

800
1200
1200
1.000
1.000

100

100

200

200

160
Arolls
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' P40-131

2 P10-131

3 P1250-131
3 P4012-131
4 P25R-131

COMPOSTABLE

Giallo

40x40 Napkin
100x100  Tablecloth
120x48 You&Me
40x120  You&MeRoll
1.2x25mt  Table Roll

Prodotti certificati ,‘[

Certified products pEFC

Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid

800
100
200
160
4 rolls



Arancio

Code Size Description Material Pcs/Ct
1 P40-1290 40x40 Napkin Airlaid 800
2 P30-1290 30x40 Placemat Airlaid 1.000
3 P10-1290 100x100  Tablecloth  Airlaid 100
4 P1250-1290 120x48 You&Me Airlaid 200
4 P1240-1290 120x40 You&Me Airlaid 200
4 P4012-1290 40x120  You&MeRoll  Airlaid 160
5 P25R-1290 1.2x25mt  Table Roll Airlaid 4 rolls

‘COMPOSTABLE

Prodotti certificati ,4

Certified products pEFC



Rosso
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' P40-110 40x40 Napkin Airlaid 800
2 P4032T-110 40x32 Tasca Airlaid 1200
3 P30-110 30x40 Placemat Airlaid 1.000
3 P3050-110 30x48 Placemat Airlaid 1.000
4 P10-110 100x100  Tablecloth Airlaid 100
5 P12-110 120x120  Tablecloth Airlaid 100
s P1250-110 120x48 You&Me Airlaid 200
o P1240-110 120x40 You&Me Airlaid 200
© P4012-110 40x120  You&MeRoll  Airlaid 160
7 P25R-110 1.2x25mt  Table Roll Airlaid 4 rolls

UV | Pprodott certificati @

Certified products pEFC

COMPOSTABLE




& Bordeaux
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' P40-118 40x40 Napkin Airlaid
2 P4030-118 40x30  Nice Napkin  Airlaid
3 P4032T-118 40x32 Tasca Airlaid
4 P30-118 30x40 Placemat Airlaid
4 P3050-118 30x48 Placemat Airlaid
5 P10-118 100x100  Tablecloth Airlaid
o P12-118 120x120  Tablecloth  Airlaid
7 P1250-118 120x48 You&Me Airlaid
7 P1240-118 120x40 You&Me Airlaid
7 P4012-118 40x120  You&MeRoll  Airlaid
8 P25R-118 12x25mt  Table Roll Airlaid

'-’.?.' Prodotti certificati @

COMPOSTABLE Lo | " | Certified products pEFC




Code
' P40-1220
2 P10-1220
3 P1240-1220

COMPOSTABLE

Size Description

40x40 Napkin
100x100  Tablecloth
120x40 You&Me

Prodotti certificati "
Certified products pEFC

Material
Airlaid
Airlaid
Airlaid

Pes/Ct
800
100
200




Acqua
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Size Description Material Pcs/Ct

Napkin Airlaid 800
1200

Code
' P40-042 40x40
2 P4032T-042 40x32 Tasca Airlaid
3 P3050-042
4 P10-042

5 P1250-042 120x48 You&Me Airlaid 200

Prodotti certificati "
COMPOSTABLE Certified products pEFC”




|

A

Size Description  Material Pes/Ct
1 P40-1151 40x40 Napkin Airlaid 800
2 P4032T-1151 40x32 Tasca Airlaid
3 P3050-1151
4 P10-1151
5 P1250-1151 120x48 You&Me Airlaid
5 P4012-1151 40x120  You&MeRoll  Airlaid
¢ P25R-1151 1.2x25mt  Table Roll Airlaid A rolis

Prodotti certificati '

Certified products pEFC
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Blue

' P40-152 40x40 Napkin

2 P4030-152 40x30  Nice Napkin
3 P4032T-152 40x32 Tasca

4 P30-152 30x40 Placemat
4 P3050-152 30x48 Placemat
5 P10-152 100x100  Tablecloth
6 P12-152 120x120  Tablecloth
7 P1250-152 120x48 You&Me
7 P1240-152 120x40 You&Me
7 P4012-152 40x120  You&MeRoll
8 P25R-152 1.2x25mt  Table Roll

Prodotti certificati [

COMPOSTABLE Certified products PEFC
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Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid







P‘ Olio
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Code

1 P40-046

2 P4032T-046
3 P30-046

3 P3050-046
4 P10-046

5 P12-046

¢ P1250-046

¢ P1240-046

¢ P4012-046

7 P25R-046

COMPOSTABLE

Size Description
40x40 Napkin
40x32 Tasca
30x40 Placemat
30x48 Placemat

100x100  Tablecloth
120x120  Tablecloth
120x48 You&Me
120x40 You&Me
40x120  You&Me Roll
1.2x25mt  Table Roll

U_{ Prodotti certificati @

L, (it | Certified products PEFC

Material
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid

Pcs/Ct
800
1200
1.000
1.000

4rolls




Creta
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Code Size Description Material Pcs/Ct
1 P40-073 40x40 Napkin Airlaid 800
2 P4030-073 40x30  Nice Napkin  Airlaid 1200
3 P4032T-073 40x32 Tasca Airlaid 1200
4 P30-073 30x40 Placemat Airlaid 1.000
4 P3050-073 30x48 Placemat Airlaid 1.000
5 P10-073 100x100  Tablecloth Airlaid 100
o P12-073 120x120  Tablecloth Airlaid 100

7 P1250-073 120x48 You&Me Airlaid 200
7 P1240-073 120x40 You&Me Airlaid 200
7 P4012-073 40x120  You&MeRoll  Airlaid 160
8 P25R-073 1.2x25mt  Table Roll Airlaid A rolis

Prodotti certificati (@4

Certified products pEFC

COMPOSTABLE




Sabbia

' P40-034

2 P30-034

2 P3050-034
3 P10-034

4 P12-034

5 P1250-034
5 P1240-034
5 P4012-034
¢ P25R-034

COMPOSTABLE

40x40 Napkin
30x40 Placemat
30x48 Placemat
100x100  Tablecloth
120x120  Tablecloth
120x48 You&Me
120x40 You&Me
40x120  You&Me Roll
1.2x25mt  Table Roll

Prodotti certificati ’/D[

Certified products pEFC

Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid
Airlaid

800
1.000
1.000

100

100

200

200

160
4 rolls
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Cacao

1.2. 3. AI 5-

1 P20-170 20x20 XS Napkin Airlaid 2560
2 P40-170 40x40 Napkin Airlaid 800
3 P4030-170 40x30  Nice Napkin  Airlaid 1200
4 P4032T-170 40x32 Tasca Airlaid 1200
5 P30-170 30x40 Placemat Airlaid 1.000
5 P3050-170 30x48 Placemat Airlaid 1.000
¢ P10-170 100x100  Tablecloth Airlaid 100

7 P12-170 120x120  Tablecloth Airlaid 100

8 P1250-170 120x48 You&Me Airlaid 200
8 P1240-170 120x40 You&Me Airlaid 200
8 P4012-170 40x120  You&MeRoll  Airlaid 160
° P25R-170 1.2x25mt  Table Roll Airlaid 4rolis

Prodotti certificati ,‘[

COMPOSTABLE Certified products pEFC”




b Grigio
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Code Size Description Material Pcs/Ct
' P40-1770 40x40 Napkin Airlaid 800
2 P30-1770 30x40 Placemat Airlaid 1.000
2 P3050-1770 30x48 Placemat Airlaid 1.000
3 P10-1770 100x100  Tablecloth  Airlaid 100
4 P12-1770 120x120  Tablecloth  Airlaid 100

5 P1250-1770 120x48 You&Me Airlaid 200
5 P1240-1770 120x40 You&Me Airlaid 200
5 P4012-1770 40x120  You&MeRoll  Airlaid 160
¢ P25R-1770 1.2x25mt  Table Roll Airlaid 4 rolls

Prodotti certificati (@4

ecok: [0 )
COMPOSTABLE | a0/ "] Certified products pEFC 37




Nero
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1 P20-181 20x20  XSNapkin  Airlaid 2560
2 P40-181 40x40 Napkin Airlaid 800
3 P4032T-181 40x32 Tasca Airlaid 1200
4 P30-181 30x40 Placemat Airlaid 1.000
4 P3050-181 30x48 Placemat Airlaid 1.000
5 P10-181 100x100  Tablecloth  Airlaid 100
o P12-181 120x120  Tablecloth  Airlaid 100
7 P1250-181 120x48 You&Me Airlaid 200
7 P1240-181 120x40 You&Me Airlaid 200
7 P4012-181 40x120  You&MeRoll  Airlaid 160
8 P25R-181 1.2x25mt  Table Roll Airlaid 4rolis

ech e{ll %) Prodotti certificati @

COMPOSTABLE Certified products pEFc
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JaCk Natural ©
Creta
Arancio
Olio
Mare
Caramel

Victoria Avorio 12
Bordeaux
Cacao
Sabbia
Acqua
Grigio
Nero
Bianco

COIOF Bianco 20
Natural
Caramel
Giallo
Arancio
Rosso
Bordeaux
Viola
Acqua
Mare
Blue
Verde
Olio
Creta
Sabbia
Cacao
Grigio
Nero
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PLUS

PLUS e la nostra linea di tovagliato
Airlaid tessuto in cellulosa.

Unisce stile, eleganza e praticita in un
igienico prodotto monouso.

Plus Color con tantissimi formati
disponibili vi permette di vestire la tavola
in modo sempre nuovo ed originale.

PLUS is a range of tableware

in pure Airlaid cellulose.

It combines style, elegance and

practicality in a hygienic disposable product.
Plus Color is available in many formats

so you can set your table in new and

original ways everytime.
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PACK SERVICE
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